Сопроводительный документ
 на проведение лабораторных испытаний 
№_________________от ____________________2025
	Общие сведения

	Заказчик 

	наименование заказчика *
	

	ИНН, реквизиты заказчика *
	

	Адрес заказчика,
номер телефона заказчика,
 электронная почта заказчика
	

	Место отбора образцов

	наименование хозяйства
наименование населённого пункта (адрес хозяйства)
место отбора материала
	

	дата и время отбора материала *
	

	ФИО сотрудника, проводившего отбор образцов
	

	Электронная почта для отправки результатов *
	

	Наименование объекта (объектов) и кол-во

	наименования биологического материала *
	

	количество образцов *
	

	вид и физиологический статус животных, от которых был произведен отбор биологического материала
	

	пробы для исследования направляются в лабораторию
	






	№
	Позиции, на которые следует провести исследования доставляемый материал *

	
	Название испытания
	Метод и материал для исследования 
	Идентификация образца 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


*ниже, просим заполнить подробную опись проб с идентификационными данными проб или приложить удобную для вас форму

________________			___________			______________
Дата                                                     Подпись                                              ФИО

ОПИСЬ ПРОБ С ИДЕНТИФИКАЦИОННЫМИ ДАННЫМИ 
к заявке на проведение лабораторных испытаний 
№_________________от ____________________2024
заполняется при необходимости

[image: ]
[image: ]Перед 
Образцы, пришедшие без сопроводительного документа, 
не принимаются к проведению испытаний
Материал (пробы) принимается в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00
ОООООО
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	№ по п\п
	Идентификационный номер пробы

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




image1.png
ATrPOIMNAEM




image2.emf

